Kreisliga Staffel 2

Tel.: 036922 20836; Fax: 03212 55 13 7 49; Mail: klaus.klehr@web.de oder kk@tkv-kegeln.de

K Spielleiter: Klaus Klehr - Mihlgasse 1 - 99834 Gerstungen

Saison 2014 -15 / Manner / Kreisliga Staffel 2 a / 10. Spieltag / Spielplan
Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
28 Sa 07.02.2015 13:00 GW ESA Il Mediz. ESA I
29 Sa 21.02.2015 11:00 Lauterbach IV Creuzburg 11l
30 Sa 14.02.2015 16:00 SV Mihla 1 Gerstungen I
Spielfrei: Wutha-F. IV
Saison 2014-15 / Manner / Kreisliga Staffel 2 a/1 0. Spieltag / Ergebnistbersicht
28 GW ESA llI Vol Abr Fe Ges P Mediz. ESA I
Engelhardt, Patricia 262 98 14 360 Bock, Volker
Liebmann, Andreas 282 123 7 405 Knobloch, Rolf
Noll, Peter 281 98 17 379 Meyer, Klaus-Dieter
Dannegger, Stefan 285104 11 389 Kallenbach, Bernd
1110 423 49 1533 0:2
29 Lauterbach IV Vol Abr Fe Ges P Creuzburg 1l
Ludwig, Norbert 250 108 9 358 Barenklau, Tino
Venter, Gunter 291 135 11 426 Salzmann, Marcus
Lehm, Gunter 260 8318 343 Lorenz, Peter
Marten, Andreas 270 108 15 378 Schwanz, Enrico
1071 434 53 1505 0:2
30 SV Mihla 1l Vol Abr Fe Ges P Gerstungen llI
Bullig, Thomas 268 113 12 381 Stumpf, Udo
Niekol, Margret 274 116 12 390 Trostmann, Sabrina
Heuer, Heinz-Jurgen 285132 4 417 Kessler, Uwe
Eisenhuth, Hans-Jirgen 272 105 15 377 Nacke, Gerhard

1099 466 43 1565 2:0

Saison 2014-15 / Manner / Kreisliga Staffel 2 a/ T abelle ( Auswarts )

Gesamt Heim
Pl Mannschaft Sp Kegel )] SWP Sp Kegel )]
1 Mediz. ESA I 7 10751 1535,86 12-2 4 6104 1526,00
2 GW ESA I 9 13783 1531,44 12-6 7492 1498,40

3 Gerstungen Il
4 Creuzburg Il
5 SV Mihla 11l

6 Wutha-F. IV

7 Lauterbach IV

8 10621 1517,29 4-12
8 11793 1474,13 6-10
10 15178 1517,80 10-10
8 12176 1522,00 8-8
8 10127 1446,71 6-10

4435 1478,33
4544 1514,67
6210 1552,50
8013 1602,60
6057 1514,25

Ergebnis
1533 : 1605
1505 : 1548
1565 : 1504

Vol Abr Fe Ges

267 116 15
276 116 11
273136 6
278 143 9
1094 511 41
Vol Abr Fe
255 94 17
257 116 13
297 141 2
266 122 3
1075 473 35
Vol Abr Fe
308 147 6
251 93 18
261 87 19
269 88 15

383
392
409
421
1605
Ges
349
373
438
388
1548
Ges
455
344
348
357

1089 415 58 1504

Auswarts
SWP Sp Kegel )] SWP
8-0 3 4647 1549,00 4-2
8-2 4 6291 1572,75 4-4
0-6 5 6186 1546,50 4-6
2-4 5 7249 1449,80 4-6
6-2 6 8968 1494,67 4-8
8-2 3 4163 1387,67 0-6
6-4 3 4070 1356,67 0-6



Saison 2014-15 / Manner / Kreisliga Staffel 2 a/1 0. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer

D 023078
D 022791
D 022893
D 022638
D 035370
D 104494
D 022684
D 124044
D 022777
D 022899
D 023059
D 023055

Saison 2014 -15 / Manner / Kreisliga Staffel 2 a / 10. Spieltag
Passnummer

D 022938
D022721
XXXX

XXX

D 005161
D 104589
D 022681
D 104590
D 022709
D 053753
D 022986
D 063741

Saison 2014 -15 / Manner / Kreisliga Staffel 2 a / 10. Spieltag
Passnummer

D 022938
D022721
XXXX

Spieler

Venter, Gunter
Heuer, Heinz-Jurgen
Liebmann, Andreas
Niekol, Margret
Dannegger, Stefan
Bullig, Thomas

Noll, Peter

Marten, Andreas
Eisenhuth, Hans-Jirgen
Engelhardt, Patricia
Ludwig, Norbert
Lehm, Gunter

Spieler

Stumpf, Udo
Lorenz, Peter
Kallenbach, Bernd
Meyer, Klaus-Dieter
Knobloch, Rolf
Schwanz, Enrico
Bock, Volker
Salzmann, Marcus
Nacke, Gerhard
Barenklau, Tino
Kessler, Uwe
Trostmann, Sabrina

Spieler

Stumpf, Udo
Lorenz, Peter
Kallenbach, Bernd

Mannschaft
Lauterbach 1V
SV Mihla lli
GW ESA Il
SV Mihla lli
GW ESA Il
SV Mihla lli
GW ESA Il
Lauterbach 1V
SV Mihla lli
GW ESA Il
Lauterbach 1V
Lauterbach 1V

| Spieltagbester ( Ausw )

Mannschaft
Gerstungen lli
Creuzburg 11l
Mediz. ESA I
Mediz. ESA I
Mediz. ESA I
Creuzburg 111
Mediz. ESA I
Creuzburg 11l
Gerstungen lli
Creuzburg 11l
Gerstungen lli
Gerstungen lli

| Spielbester

Mannschaft
Gerstungen Il
Creuzburg IlI
Mediz. ESA I

Kegel Abr
426 135
417 132
405 123
390 116
389 104
381 113
379 98
378 108
377 105
360 98
358 108
343 83

Kegel Abr
455 147
438 141
421 143
409 136
392 116
388 122
383 116
373 116
357 88
349 94
348 87
344 93

Kegel
455
438
421



Saison 2014 -15 / Manner / Kreisliga Staffel 2 a / 10. Spieltag

Pl Spieler

1 Liebmann, Andreas
2 Schwanz, Enrico
3 Heuer, Heinz-Jurgen
4 Kessler, Uwe
5 Barenklau, Tino
6 Eisenhuth, Hans-Jurgen
7 Noll, Peter
8 Engelhardt, Patricia
9 Kleinschmidt, Niklas
10 Friebe, Frank
11 Bock, Volker
12 Arendt, Thomas
13 Weil3haar, Helmut
14 Nolte, Hermann
15 Orff, Brigitte
16 Lorenz, Peter
17 Neumann, Rene
18 Meyer, Klaus-Dieter
19 Stemm, Kai
20 Noffke, Rainer
21 Knobloch, Rolf
22 Salzmann, Marcus
23 Hepp, Marcel
24 Nacke, Gerhard
25 Reinhardt, Johannes
26 Bullig, Thomas
27 Schulz, Heidi
28 Kaspari, Ingrid
29 Langlotz, Jurgen
30 Langendorf, Holger
31 Stumpf, Udo
32 Dannegger, Stefan
33 Kaufmann, Steffen
34 Kallenbach, Bernd
35 Langendorf, Michael
36 Nortmann, Olaf
37 Nothling, Matthias
38 Meyer, Manfred
39 Meyer, Michael
40 Marten, Andreas
41 Ullner, Jan
42 Bauer, Marcus
43 Kroh, Ralf
44 Wiemann, Sandro
45 Niekol, Margret
46 Lehm, Gunter
47 Trostmann, Sabrina
48 Weil3haar, Jens
49 Schade, Rita
50 Hausmann, Lucas

Saison 2014-15 / Manner / Kreisliga Staffel2a/1 0.

Rekord

Mannschaft Heim Wutha-F. IV

Mannschaft
Auswarts

Spieler Heim
Spieler Auswarts

GW ESA Il

Lorenz, Peter
Langlotz, Jurgen

Klub

GW ESA I
Creuzburg 11l
SV Mihla 1l
Gerstungen llI
Creuzburg 11l
SV Mihla 11
GW ESA I
GW ESA I
Lauterbach IV
SV Mihla 11l
Mediz. ESA II
Creuzburg 11l
Wutha-F. IV
Wutha-F. IV
Wutha-F. IV
Creuzburg 11l
GW ESA I
Mediz. ESA II
GW ESA I
SV Mihla 11l
Mediz. ESA II
Creuzburg 11l
Gerstungen llI
Gerstungen llI
Lauterbach IV
SV Mihla 1lI
Gerstungen llI
Wutha-F. IV
Gerstungen Il
Gerstungen Il
Gerstungen Il
GW ESA I
Wutha-F. IV
Mediz. ESA II
Gerstungen llI
Creuzburg 11l
Creuzburg 11l
Mediz. ESA II
Mediz. ESA II
Lauterbach IV
Lauterbach IV
Gerstungen Il
Mediz. ESA II
Lauterbach IV
SV Mihla 11
Lauterbach IV
Gerstungen llI
Creuzburg 11l
Mediz. ESA II
Lauterbach IV

Name

/ Schnittliste ( Auswarts )

JG Sp Ausw-@ Sp

02.1962
10.1982
06.1945
11.1973
09.1983
03.1959
09.1942
03.1980
07.1997
12.1965
07.1964
02.1974
02.1943
11.1947
11.1952
04.1960
09.1967
01.01.0
09.1968
09.1958
06.1951
09.1977
09.1987
01.01.0
05.1998
09.1962
02.1962
02.1954
01.01.0
01.01.0
01.01.0
12.1990
04.1984
01.01.0
12.1981
02.1959
07.1966
05.1949
01.01.0
01.01.0
10.1996
01.01.0
01.1962
06.1998
06.1955
10.1943
10.1990
04.1966
11.1944
07.1996

N
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Spieltag / Rekorde

Ergebnis Datum

1671
1693

472
472

404,75
402,00
394,75
385,75
367,75
364,25
353,25
395,33
395,33
393,00
389,33
363,33
357,33
341,33
336,33
428,50
412,50
410,50
399,00
390,50
382,00
379,00
377,50
373,50
373,00
344,00
321,00
315,50
472,00
464,00
455,00
450,00
427,00
421,00
394,00
393,00
393,00
388,00
388,00
383,00
379,00
370,00
366,00
365,00
353,00
349,00
344,00
341,00
331,00
295,00
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Heim-@ Sp

392,33
409,00
405,25
371,67
407,67
386,67
360,50
375,00
372,00
357,00
383,00
386,50
432,00
393,50

0,00
472,00
409,00
409,00
388,00

0,00
374,00
353,00
381,00

0,00
357,67
369,67
369,00
370,50

0,00

0,00

0,00
389,00
419,00

0,00

0,00

0,00
432,00

0,00
391,00
401,00
410,00

0,00
389,00
353,00
379,00
343,00
370,33

0,00
370,50

0,00
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Spielort

08.11.2014 Kegeloase Wutha
24.01.2015 Kegeloase Wutha

28.09.2014 Kulturhaus Creuzburg
14.12.2014 Kulturhaus Creuzburg

Gesamt-

399,43
404,33
400,00
379,71
384,86
373,86
356,88
385,17
383,67
384,00
385,71
372,60
400,00
371,14
336,33
443,00
411,33
410,00
395,33
390,50
378,00
370,33
379,60
373,50
363,80
359,40
345,00
343,00
472,00
464,00
455,00
419,50
423,00
421,00
394,00
393,00
412,50
388,00
390,25
395,00
394,50
370,00
377,50
359,00
372,50
346,00
363,75
341,00
362,60
295,00

Best

426
417
425
441
427
408
389
462
425
436
400
403
453
422
347
472
444
412
400
410
392
385
423
390
398
381
389
376
472
464
455
450
427
421
394
393
432
388
400
424
410
370
389
365
425
349
397
341
385
295






